
 

 

UCHWAŁA NR VIII/35/2024 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/350/2022 Rady Gminy Kawęczyn w sprawie ustalenia opłat za pobyt 

dziecka w Gminnym Żłobku w Kawęczynie oraz  określenia warunków zwolnienia od ich ponoszenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy  z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rady Gminy  Kawęczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W zmienianej uchwale dotychczasowy  § 2 ust 2 uchyla się. Nowy otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata miesięczna za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych).”. 

2. W § 3 ust 2 dotychczasowe treści skreśla się, wprowadza się nowe treści w brzmieniu: 

„2. Opłata dodatkowa za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin określonego pobytu dziecka 

w żłobku wynosi 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych).”. 

3. Dotychczasowy § 4 ust 1 skreśla się. Wprowadza się nowe brzmienie: 

„1. Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 13 zł (słownie: trzynaście złotych)”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy zmieniające uchwałę zostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kawęczyn 

(-) Łukasz Mila 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8355


		2024-10-18T10:50:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




